АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 июля 2014 года                       с. Новосысоевка                          № 43-НПА

«О внесении изменений в Постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 13.11.2013 года № 74-НПА «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  Новосысоевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов».

 На основании протеста прокурора Яковлевского муниципального района от 23.06.2014 № 86-2014, в соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С доводами, представленными в протесте на Постановление администрации Новосысоевского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  Новосысоевского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов» согласиться.
2. Внести в Постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 13.11.2013 г. № 74-НПА « Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) пункт 11 п.п. «г» изложить в следующей редакции:
«г) представление Губернатором Приморского края  в комиссию материалов проверки, свидетельствующих о предоставлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений о расходах».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения                                   А.В. Лутченко